

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo  
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO  
Registro de Preços Eletrônico - 124/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Rack
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	599,73
Valor Final:	399,00
Valor Total:	11.970,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	6U
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	TV
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.240,00
Valor Final:	2.749,50
Valor Total:	247.455,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	TCL 43P615
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	Smart TV
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.970,00
Valor Final:	2.849,00
Valor Total:	541.310,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
Modelo:	50PUG7406/78
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	cabo HDMI
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,50
Valor Final:	28,74
Valor Total:	1.724,40
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	PIX 018-2225
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	Suporte de parede
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,76
Valor Final:	71,97
Valor Total:	17.992,50
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	F. S. HELLWIG NACTHIGALL
Modelo:	MULTIFORMA
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	AP WIRELLES 500
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.366,00
Valor Final:	1.231,86
Valor Total:	73.911,60
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	AR6 LICITACOES LTDA
Modelo:	AP 1750



Item:	0007
Descrição:	Impressora multifuncional ecotank
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.283,00
Valor Final:	1.950,00
Valor Total:	62.400,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DATAGOV INFORMÁTICA LTDA - EPP
Modelo:	Ecotank L5190
Item:	0008
Descrição:	Telefone IP
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,72
Valor Final:	310,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	AR6 LICITACOES LTDA
Modelo:	TIP 125i
Item:	0010
Descrição:	Licença para ramal
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Systemsul Informatica Ltda
Modelo:	ramal
Item:	0011
Descrição:	Nobreak 1200VA Auto teste para verificação das condições iniciais do equipamento - Possibilitar ser ligado mesmo na ausência da rede elétrica com bateria carregada - Gerenciamento de bateria que avisa quando a bateria precisa ser substituída - Fusível de entrada com unidade reserva - Função com TRUE RMS com melhor qualidade de regulação de saída - Estabilidade na frequência de saída - Baterias seladas tipo VRLA internas de primeira linha e à prova de vazamento - Modelo bivolt automático de entrada - Potência Nominal 1200VA - Potência Contínua 500W - Potência de Pico 600W - Capacidade de Alimentação 3 micros + 1 impressora (*) ou 2 micros + 1 impressora (**) - Número de Tomadas 8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	458,66
Valor Final:	420,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	600VA
Item:	0012
Descrição:	nobreak
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	803,00
Valor Final:	1.099,80
Valor Total:	21.996,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA
Modelo:	COMPACT PLUS III
Item:	0013
Descrição:	switch 48 portas
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.693,33
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME
Modelo:	TL-SG1048
Item:	0014
Descrição:	Switch 24 portas RJ 45
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	846,66
Valor Final:	829,00
Valor Total:	20.725,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI  
Modelo: TENDA TEG1024D

---

Item: 0016  
Descrição: Switch 16 portas  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 788,00  
Valor Final: 701,47  
Valor Total: 8.417,64  
Situação: Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI  
Modelo: TP-LINK TL-SG1016D

---

Item: 0017  
Descrição: Bateria selada 7A / 12  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 100,66  
Valor Final: 79,00  
Valor Total: 14.220,00  
Situação: Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA  
Modelo: 12V 7 AH

---

Item: 0018  
Descrição: AP WIRELESS 350  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.136,90  
Valor Final: 998,00  
Valor Total: 39.920,00  
Situação: Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: Systemsul Informatica Ltda  
Modelo: AP 1350 AC

---

Item: 0020  
Descrição: Routerboard  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.984,33  
Valor Final: 700,00  
Valor Total: 10.500,00  
Situação: Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: Inovamax Teleinformatica Ltda.  
Modelo: Roteador Mikrotik Hex RB750GR3

---

Item: 0021  
Descrição: Caixa de som  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.765,00  
Valor Final: 3.098,00  
Valor Total: 18.588,00  
Situação: Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI  
Modelo: SR 315A

---

Item: 0023  
Descrição: Mesa de som  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.529,00  
Valor Final: 2.529,00  
Valor Total: 7.587,00  
Situação: Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI  
Modelo: X 1204 USB

---

Item: 0026  
Descrição: Microfone sem fio  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7.260,00  
Valor Final: 6.493,00  
Valor Total: 32.465,00  
Situação: Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: F. S. HELLWIG NACHTIGALL



Modelo:	SHURE
Item:	0028
Descrição:	Pedestal tripé
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ARPA TECNOLOGIA LTDA
Modelo:	Extensível
Item:	0029
Descrição:	Bandeja
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,00
Valor Final:	200,90
Valor Total:	2.009,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ARPA TECNOLOGIA LTDA
Modelo:	1U 19"
Item:	0030
Descrição:	parafuso
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	3,92
Valor Total:	784,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Systemsul Informatica Ltda
Modelo:	FIBRACEM
Item:	0031
Descrição:	Patch panel, cfe. descr.complemento
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	389,66
Valor Final:	350,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	CAT6
Item:	0032
Descrição:	Patch pannel 24 portas CAT 5e
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	359,66
Valor Final:	249,00
Valor Total:	7.470,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	CAT5
Item:	0033
Descrição:	Guia de cabos
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,46
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Systemsul Informatica Ltda
Modelo:	19u
Item:	0039
Descrição:	patch cord 0.40m cat6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,87
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Systemsul Informatica Ltda



Modelo:	SOHOPLUS
Item:	0040
Descrição:	patch cable 0,40m cat5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,39
Valor Final:	27,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 20/12/2021 16:52:57 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Systemsul Informatica Ltda
Modelo:	SOHOPLUS

---

Andrei Cossetin Sczmanski

Autoridade Competente

